
  
 

 

 

 

ВТОРА ФУТСАЛ ЛИГА                  3   КОЛО 
                
 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

КРАТОВО:ОВЧЕ ПОЛЕ 2013 Главен судија Темелков Зоранчо Кавадарци 
Сабота  07 Ноември 2015 година 14,00 час 1 асистент Трпчевски Драганчо Кавадарци 
Кратово Градска сала Делегат Дамјанов Благоја Виница 

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РУДНИК САСА:БОГОРОДИЦА Главен судија Арсов Спире Кочани 
Петок 06 Ноември 2015 година 20,15 час 1 асистент Георгиев Горан Кочани 
Македонска Каменица Делегат Костов Кире Свети Николе 

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ГЕМИЏИИ 1903:ШКЕНДИЈА Главен судија Спиркоски Горан Прилеп 
Недела 08 Ноември 2015 година 19,15 час 1 асистент Димески Жарко Прилеп 
Велес спортска сала Гемиџии Делегат Манчиќ Мирослав Куманово 

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ФОРЦА 2015:БИЏО Главен судија Младеновски Марјан Скопје 
Четврток 05 Ноември 2015 година 17,30 час 1 асистент Младеновски Дејан Скопје 
Куманово спортска сала Делегат Ставров Петар Неготино 

 
КМФ“ЦИКО“ СЛОБОДЕН 


